
ZARZĄDZENIE NR 469/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania i podpisywania zaświadczeń 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Markowską - pracownika Urzędu Miejskiego w Bojanowie do wydawania 
i podpisywania zaświadczeń: 

1) o przeznaczeniu działki w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

2) o funkcjach i kierunkach zagospodarowania przyjętych w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, 

3) potwierdzania zawarcia umowy dzierżawy gruntów rolnych, zgodnie z art. 28 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 933). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 395/22 Burmistrza Bojanowa z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania i podpisywania zaświadczeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa 
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9D64C1-6D12-40B6-A16B-7A75F495D369. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


